
ČESKÁ REPUBLIKA
GENERÁLNÍ  ŘEDITELSTVÍ  CEL 

140 96 Praha 4, Budějovická 7

BANKOVNÍ SPOJENÍ          IČ                    TELEFON               E-MAIL: podatelna@cs.mfcr.cz     
1020011/0710                        71214011         26133-1111             INTERNET: www.celnisprava.cz
ČNB, Praha 1                                                            ID Datové schránky: 7puaa4c  

63184-2/2017-900000-090 

Písemná zpráva zadavatele k veřejné zakázce 

Nákup tiskáren pro CS ČR
4. část

ZADAVATEL: Česká republika – Generální ředitelství cel
Sídlem: Budějovická 7, 140 96  Praha 4
Zastoupený: Ing. Miroslavem Nováčkem, ředitelem sekce 01 Ekonomiky a 
informatiky 
IČO: 71214011

Číslo jednací veřejné zakázky: 28978/2016-900000-090

Předmět veřejné zakázky:   Nákup tiskáren pro CS ČR                                       
Druh řízení: Otevřené

Celková cena veřejné zakázky – 4. část: 2 224 140,- Kč bez DPH, tj. 2 691 209,40,- Kč 
včetně DPH

Zveřejněno: dne 21. 9. 2016 na Profilu zadavatele

Uchazeči: 

Poř. 
čísl
o

Číslo 
jednací

Uchazeč
IČO

Sídlo /
místo podnikání

Nabídková cena bez 
DPH/ vč. DPH

Délka 
záruční 

doby

1. 1311/2017 C SYSTEM CZ, a.s., 
IČO: 27675645

Otakara Ševčíka 840/10, 
636 00 Brno - Židenice

2 089 320,- Kč bez 
DPH/ 2 528 077,20 Kč 
vč. DPH

24

2. 1317/2017 Notes CS, a.s.
IČO: 26140161

Türkova 2319/5B, 149 00 
Praha

2 316 920 Kč bez DPH/ 
2 803 473,2 Kč vč. 
DPH

24

3. 1339/2017
OFFICE-
CENTRUM, s.r.o.
IČO: 27143562

Českobrodská 53, 190 
11 Praha 9

2 224 140 Kč bez DPH/ 
2 691 209,4 Kč vč. 
DPH

24

4. 1341/2017 AKR1, s.r.o.
IČO: 28196449

Svatoslavova 589/9, 140 
00 Praha 4

2 272 750,- Kč bez 
DPH/
2 750 027,5 Kč vč. 
DPH

24

Otevírání obálek uskutečněno dne:  5. 1. 2017 v 10:00 hod. v  budově Generálního  
                                                             ředitelství cel, Budějovická 7, Praha 4



ČESKÁ REPUBLIKA
GENERÁLNÍ  ŘEDITELSTVÍ  CEL 

140 96 Praha 4, Budějovická 7

BANKOVNÍ SPOJENÍ          IČ                    TELEFON               E-MAIL: podatelna@cs.mfcr.cz     
1020011/0710                        71214011         26133-1111             INTERNET: www.celnisprava.cz
ČNB, Praha 1                                                            ID Datové schránky: 7puaa4c  

Vyloučení uchazeči: 

1. 1311/2017 C SYSTEM CZ, a.s., 
IČO: 27675645

Otakara Ševčíka 840/10, 
636 00 Brno - Židenice

2 089 320,- Kč bez 
DPH/ 2 528 077,20 Kč 
vč. DPH

24

Nabídka uchazeče poř. č. 1  ze dne 3. 1. 2017 ve 4. části veřejné zakázky nesplňovala 
požadavek zadavatele na dodání zadavatelem poptávaných zařízení (tiskáren) ), neboť 
z prohlášení uchazeče ze dne 17. 2. 2017 je zřejmé, že uchazeč nabídl zařízení, která 
není schopen dodat. Zadavatel postupoval podle § 76 odst. 6 zákona a uchazeče z další 
účasti v zadávacím řízení vyloučil.

2. 1317/2017 Notes CS, a.s.
IČO: 26140161

Türkova 2319/5B, 149 00 
Praha

2 316 920 Kč bez DPH/ 
2 803 473,2 Kč vč. 
DPH

24

Nabídka uchazeče poř. č. 2  ze dne 5. 1. 2017 ve 4. části veřejné zakázky nesplňovala 
požadavek zadavatele na dodání zadavatelem poptávaných zařízení (tiskáren) ), neboť 
z prohlášení uchazeče ze dne 30. 3. 2017 je zřejmé, že uchazeč nabídl zařízení, která 
není schopen dodat. Zadavatel postupoval podle § 76 odst. 6 zákona a uchazeče z další 
účasti v zadávacím řízení vyloučil.

4. 1341/2017 AKR1, s.r.o.
IČO: 28196449

Svatoslavova 589/9, 140 
00 Praha 4

2 272 750,- Kč bez 
DPH/
2 750 027,5 Kč vč. 
DPH

24

Nabídka uchazeče poř. č. 4  ze dne 5. 1. 2017 ve 4. části veřejné zakázky nesplňovala 
požadavek zadavatele na dodání zadavatelem poptávaných zařízení (tiskáren) ), neboť 
z prohlášení uchazeče ze dne 18. 4. 2017 bylo zřejmé, že uchazeč nabídl zařízení, která 
není schopen dodat. Zadavatel postupoval podle § 76 odst. 6 zákona a uchazeče z další 
účasti v zadávacím řízení vyloučil.

Vybraný uchazeč: OFFICE-CENTRUM, s.r.o., IČO: 27143562, Českobrodská 53, 190 11 
Praha 
Smlouva podepsána dne:  29. 8. 2017

Zdůvodnění výběru uchazeče:  Splnění všech požadavků zadávacího řízení a z hlediska 
ceny a délky záruční doby nejvýhodnější nabídka. 

                                                                                                              
                      Ing. Miroslavem Nováčkem

                                       ředitel sekce 01 Ekonomiky a informatiky 
               podepsáno elektronicky         


		2017-10-11T11:00:14+0200
	Ing. Miroslav Nováček




